mábat, ut pro Jesu Christo multi se ultro tortóribus offerrent. In illis fuére Marcus et Marcellíanus fratres; qui Romæ in custódia erant apud Nicóstratum: cujus uxor Zoe vocem, quam amiserat, Sebastiani oratióne recuperávit. Quibus Diocletiano delátis, Sebastianum accersit, et veheméntius objurgátum ómnibus artificiiis a Christi fide conátur avértere. Sed cum nihil nec pollicéndo, nec terréndo proficeret, ad palum alligátum sagittis confígi jubet.

✠. Vérbera carníficum non timuérunt sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine: \* Ut herédes fierent in domo Dómini. ✠. Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplicia. — Ut herédes.

**Lectio vj.**

**Q**uem ómnium opinióné mórtuum noctu sancta múlier Iréne sepeliénda grátia jussit auférris: sed vivum repertum domi suæ curávit. Itaque paulo post confirmáta valetúdine, Diocletiano óbviám factus, ejus impietátem libérius accusávit. Cujus aspéctu cum ille primum

obstupisset, quod mortuum crederet; rei novitate, et acri Sebastiani reprehensione excandescens, eum tamdiu virgis caedi imperavit, donec animam Deo redderet. Ejus corpus in cloacam dejectum Lucina a Sebastiano in somnis admonita, ubi esset, et quo loco humari vellet, ad Catacumbas sepelivit, ubi sancti Sebastiani nomine celebris ecclesia est aedificata.

℟. Tamquam. [57]

In iij. Nocturno, Homilia. Advérte ómnia. de Communi ij. loco. [67]  
Vesperae a Capitulo de sequenti.

DIE XXI. JANUARIIL.

S. Agnetis

Virginis et Martyris.

Duplex.

IN I. VESPERIS.

Quando dicendae sunt integræ, Añae erunt de Laudibus. 628.

Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostol. [2]  
Capitulum et Hymnus ut ad Laudes. 629.

℣. Spécie tua et pulchritudine tua. ℞. Inténde, prospere procéde, et regna.

**Ad Magnif. Añā.** Beata Agnes in medio flammarum expansis manibus orabat: Te deprecor omnipotens, adorande, colende, Pater metuende, quia per sanctum Filium tuum evasi minas sacrilegi tyranni, et carnis spurcicias immaculato calle transivi: et ecce venio ad te, quem amavi, quem quaesivi, quem semper optavi.

**Oratio.**

**O**Mnipotens sempiternus Deus, qui infirma mundi eligis, ut fortia quaeque confundas: concede propitius, ut qui beatæ Agnetis Virginis et Martyris tuæ solémnia colimus, ejus apud te patrocinia sentiamus. Per Dóminum.

**Pro Commem. præced.**

**Añā.** Gaudent in caelis animæ sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: et quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exsultant sine fine.

℣. Exsultabunt sancti.

**Oratio ut supra. 618.**

AD MATUTINUM.